Z dictus iudex respondens prefata interiecta appellationi si dici appellatio mereatur. dicit quod ipse iuste et per canonicas sanctiones seu etiam imperialia statuta seu leges processit et procedere intendit et a iuris utriusque tramite non discessit: nec discedere intendit. minusque ipsum appellantem aggrauavit nec aggrauare intendit aut intellexit. quod per causas coloratas allegatas singulas decernendo. Non enim gravauit in his quod cepit et

captum tenuit. quia cū sit sibi delatus de tali
heretica pravitate et testes multos habeat cō
tra eum merito ipm tanq̄ cōdictum de heret
ici. vel sibi vehementer suspectum caput te
nere debuit atq; debet. nec grauauit cum qz
dare ipm noluit cautioni. nam cum crimen
heresit sit crimen de maioribus et ipē appelle
lans esset cōdictus et statim in negativa ne
quaq; erat. nec est cautione cetera maxime dan
dus. sed est et erat in carcerebus detinendus.
Et sic discurrat per alias rationes. **N**uo fa
cto dicat sic quare appetat q; ipē iudex debite
eruisse pcessit et a iuris semitis minime de
minuit. minusq; ipm in aliquo aggrauavit.
Sed ipē appellans per causas coloratas atq;
fictas nictit subterfugere iudicium iniuste
et indebit appellando. propter que eius ap
pellatio est friuola atq; nulla ripote a nullo
grauiamine interiecta peccans in materia et
forma. **E**t cum appellantibus friuolis nec
iura deserat nec sit a iudice deferendū. Ideo
dicit ipē iudex q; interiecta appellationē non
admittit nec admittere intendit. nec ei defert
nec deferre pponit. **E**t hanc responsionē of
ferit dicto tali sic indebit appellanti p aposto
lis negatiis. et mandat inseri statim imme
diata post appellationē predictā eidem pse
ntiam. **E**t sic tradat notario qui appellationē
eidē presentauit.

Vibus apostolis negatiis sic adbi
bitis appellanti. statim iudex p̄tinuan
do ipm suum officiū exequatur. man
dando eundem capi seu detineri. vel ipm ar
restando vel terminū ad cōparendum coraz
se eidem assignando vel aliquid simile. ppter
quod appareat qd nō desinit esse iudex. conti
nuabitis pcessum suum contra appellantem
quousq; a iudice ad quem est appellatū sit p
hibitus ne pcedat. **L**aueat tñ iudex q; nullā
nouitatem faciat cōtra appellantē personam.
nec ipm capiendo nec si caput est a carcere
liberando nec als ab hora qua fuit sibi appel
latio presentata. quousq; apostolos ei tradi
derit negatiis. sed extinc vī predicit̄ pote
rit si iustitia hoc requirat. quousq; sit phibi
tus a iudice ad quē fuerat appallatum. et tunc
cum pcessibus clausis et sigillatis et cum fi
de ac tuta custodia idonea cautione si opor
tuerit remittat eum ad indicē antedictum.
Si autem iudex exhibere decreuerit aposto
lis affirmatiis et reuerentiales aduenien
te eidē termino pemptorio assignato ad dan
dum et recipiendū apostolos. **E**xhibebit per

modū qui sequit in scriptis.

Adictus index respondendo prefa
te interiecte appellatōni si dici appella
tio mereatur. Dicit q; ipse iuste et p
ut debuit in causa p̄sentī processum et non
alias nec dictum aggrauatū se appellasse ag
grauare intendit. quod patet ad allegatas ra
tiones singulas discurrendo. non enim ipm
aggrauavit in hoc q; dicit et. discurrat p̄ cau
sas singulas appellationis meliori modo et
cum veritate quā poterit respondendo. **C**on
cludē sic. quare appetat q; ipē iudex dictū
appellantem nullatenus aggrauavit nec cau
sam dedit eidem appellanti metuens ne scdm
cūs demerita ad iusticiā pcedatur. ppter qd
cūs appellatio est friuola atq; nulla. q; a nul
lo grauiamine interiecta. nec cū iure a iudi
ce deferendū. **V**erū ppter reuerentia sedis a
postolice ad quā exiit appallatū dicit ipē iu
dex q; dictā appellationē admittit eiq; defert
et deferre intendit. totum presens negocium
ad sanctissimū dñm nostrum papam et san
ctam sedem apostolicā remittendo assignan
do eidem appellanti certū tempus scz tot mē
ses p̄ime subsequentes. **I**ntra quos cum p
cessibus clausis et sigillatis sibi p ipm iudi
cem tradendis. vel alias data idonea cautio
ne de presentando se in romana curia. vel cū
fida et tuta custodia eidem per ipm iudicem
exhibenda. habeat se in romana curia pse
ntare dño nostro pape. **E**t hanc responsionē
offert ipē iudex eidem appellanti p apostolis
affirmatiis et mandat cam inseri immedia
te post interiectā appellationē eidē presenta
tam. **E**sic tradat cam notario qui appellatio
nem eidem presentauit.

Hic tendat autē prudens iudex q; mor
it apostolos reuerentiales appellantē
ti exhibuit in causa illa p̄o qua ille
appellantū statim ipse definit esse iudex. **N**ec
pot ampli⁹ de illa cognoscere nisi sibi causa
remissa per sanctissimū dñm nostrum papam
quare de causa illa se amplius nō intromit
tat nisi mitendo dictum appellantem per mo
dum predictum ad dominū nostrum papaz
assignando eidem terminū cōpetentem. vt
pote vñis mensis duorum vel trium quate
nus interim possit se ad eundem disponere et
parare recipiatq; ab eo de comparendo et se
presentando in romanam curiam infra eun
dem terminū assignatū idonea captione.
Vel si appellans non potest illam p̄fere
mittatur cum fide et tuta custodia.

Vel obliget se melius quo poterit quatenus
se infra terminum assignatum in romanam curiam
presentabit domino nostro pape vel per ipsum non sta-
bit. Si autem iudex habet causam aliam ac pce
dit contra eam in alia causa in qua delatus non
appellauit. In ipso illa causa iudex remanet propter
ante iudex. Etiam si post admissam appellatio-
nem et datis apostolis reuerentio libo ipse ap-
pellans accusat et denunciat iudici de aliis
heresis criminibus. de quibus non agitur in
causa pro qua appellavit non desinit esse iudex
immo propter se ad informandum et testes exami-
nandum libere propterea prius. Et finita prima can-
sa in romana curia vel ad iudicem remissa potest
procedere libere in secunda. Aduertant autem iu-
dices quod processus clausos et sigillatos ad ro-
manam curiam mittant iudicibus assignatis qui
iusticia faciant processus meritis actuaris. nec
inquisitores ibi curent agere contra appellan-
tes sed dimittant eos predictis suis iudicibus
iudicandos. qui iudices si inquisitores no-
lunt facere parte contra appellantes procedent
ex officio ad procurationem appellantium si volue-
rint expediri. Aduertat etiam iudices quod si ad
appellantium instantiam citent personaliter et com-
pareant. caueant enim omnino litem non iurare.
sed attendant processus exhibere et totam causam
ad illos reducere et procurerent ut citius poterunt
remedare ne tibi tediis miseriis laborib[us] et ex-
pensis damnabiliter fatigentur. sequuntur
namque damna ecclesie et heretici portantur. et ex
post non inueniunt iudices tantum favorem et re-
verentiam nec timent propter eorum presentia facit.
Item ipsi heretici alii quicunque videntes iudi-
ces in romana curia tangari et detineri erigent
sibi cornua et contumeliam malignabunt et
audacius heresies seminabunt. et tibi agit propter
eos simili modo appellabunt. Alii etiam iudices ei-
ficiuntur debiliores ad negotia fidei presequen-
tum et ad hereticos extirpandum metuentes
neque proximales appellationes tediis et miseriis
fatigent et hec oia cedent in magnum preindu-
cium fidei et ecclesie sancte dei a quibus singu-
laris sponsus ipsius ecclesie eam preservare
dignetur.